

Prezydent Miasta

Zawiercie, dnia 2 lutego 2015 r.

GA.6721.2.114.2014.AR

UZASADNIENIE

do „**Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów położonych przy ulicach: Zachodniej, Cerefisko, Podmiejskiej, projektowanej drodze głównej oraz przy ul. Rolniczej i ul. Lotniczej**”

uchwalonego uchwałą Nr V/13/15 Rady Miejskiej w Zawierciu
z dnia 30 stycznia 2015r.

*sporządzone na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.).*

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów położonych przy ulicach: Zachodniej, Cerefisko, Podmiejskiej, projektowanej drodze głównej oraz przy ul. Rolniczej i ul. Lotniczej”, został zapewniony poprzez:

1. Podanie do publicznej wiadomości Ogłoszenia/Obwieszczenia Prezydenta Miasta Zawiercie z dnia 14 marca 2014r. o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercia dla terenów położonych przy ulicach: Zachodniej, Cerefisko, Podmiejskiej, projektowanej drodze głównej oraz przy ul. Rolniczej i ul. Lotniczej, wraz z informacją o możliwości składania wniosków z wyznaczonym terminem ich składania do 28 kwietnia 2014r. Ogłoszenia i obwieszczenia ukazały się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawierciu, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zawierciu, w BIP, w Dzienniku Zachodnim nr 67, dodatku Zawierciańskim z dnia 21 marca 2014r. oraz były rozwieszane na terenie miasta Zawiercie.
2. W wyniku wszczętej procedury formalno-prawnej zawiadomiania/ogłaszania o przystąpieniu do sporządzania projektu planu wpłynęły wnioski od: 17 organów i instytucji oraz jeden od wydziału Urzędu Miejskiego, które zostały uwzględnione. Wpłynęło 12 wniosków indywidualnych do planu, z czego 7 przed przystąpieniem do sporządzenia procedury planu. Wszystkie wnioski uwzględniono.
3. Wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko miało miejsce w dniach od 27 października 2014r. do 28 listopada 2014r. Ogłoszenia i obwieszczenia o wyłożeniu projektu dokumentu do publicznego wglądu ukazały się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawierciu, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zawierciu, w BIP

– Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym: http://www.zawiercie.bip.net.pl/?p=document&action=show&id=16307&bar_id=8869, w Dzienniku Zachodnim, Tygodnik Zawierciański nr 755 z dnia 17.10.2014r. oraz były rozwieszane na terenie miasta Zawiercia. Ponadto zawiadomiono pisemnie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawierciu. Ogłoszenia i obwieszczenia zawierały informację o możliwości składania uwag w terminie do 15 grudnia 2014r. oraz informację o terminie dyskusji publicznej, która odbyła się w dniu 14 listopada 2014r. Poruszone zagadnienia oraz ustalenia z dyskusji zawiera protokół z dyskusji publicznej. W wyniku wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego wglądu, do ww. projektu wpłynęły trzy uwagi, które zostały uwzględnione.

W procedurze sporządzania dokumentu p.n. „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów położonych przy ulicach: Zachodniej, Cerefisko, Podmiejskiej, projektowanej drodze głównej oraz przy ul. Rolniczej i ul. Lotniczej”, wymogi ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, zostały spełnione.

Prezydent Miasta

Witold Jirim